
                             

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради   від 31 

серпня 2017 р. № 416-25/VII  «Про затвердження переліку проектів і 

проектних заявок на проекти, що фінансуються за рахунок коштів 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на формування 

інфраструктури об’єднаних територіальних громад» 
 

 Відповідно до пункту 6 Порядку та умов надання субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних 

територіальних громад, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 16.03.2016р. №200 «Деякі питання надання субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури 

об’єднаних територіальних громад» зі змінами, висновків Одеської обласної 

державної адміністрації № 4305/02-39/04/4448 від 17.07.2017р. та № 6973/02-

15/04/6749 від 30.10.2017р., Протоколу Комісії з розгляду поданих 

виконавчими комітетами міських, селищних, сільських рад об’єднаних 

територіальних громад переліків проектів із проектними заявками на 

проекти, які можуть реалізовуватись за рахунок коштів субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури  

об’єднаних територіальних громад Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 01.08.2017 

р. та 01.11.2017 р. про погодження проектних заявок та проектів до них, 

міська рада 

          ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради  № 416-25/VII від 31 

серпня 2017 р. «Про затвердження переліку проектів і проектних заявок на 

проекти, що фінансуються за рахунок коштів субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних 

територіальних громад», а саме, підпункт 3 пункту 1 викласти у новій 

редакції:  

«Закупівля екскаватора з щелепним ковшем для КП «Наш дім» Біляївської 

ОТГ». 

 2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва (голова комісії Урсол Р.А.). 

  

Біляївський міський голова                                                    М.П. Бухтіяров 
 № 467-27/VII від 30 листопада 2017 р. 

м. Біляївка 

 


